Р Е Ш Е Н И Е

              Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

Об одобрении Администрации муниципального образования «Муниципальный
округ Камбарский район Удмуртской Республики» предоставления отсрочки по
уплате арендных платежей за 1 и 2 кварталы 2022 года со сроком уплаты до 25
декабря 2022 года по договорам аренды объектов недвижимости и земельных

участков, находящихся в собственности муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» для субъектов

малого и среднего предпринимательства, и социально ориентированных
некоммерческих организаций, осуществляющих на территории Удмуртской

Республики виды деятельности, предусмотренные статьей 31.1. Федерального
закона от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и ст. 4 Закона

Удмуртской Республики от 12.04.2019г. № 17-РЗ «О поддержке социально
ориентированных некоммерческих организаций в Удмуртской Республике», за

исключением организаций, учредителями которых являются Российская
Федерация, субъекты Российской Федерации или муниципальные образования

Принято Камбарским

районным Советом депутатов                                                 30 марта 2022 года

На основании Распоряжения Главы Удмуртской Республики «О первоочередных
мерах по обеспечению устойчивого развития Удмуртской Республики в условиях
внешнего санкционного давления» от 18.03.2022г. № 61-РГ,руководствуясь
Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

РЕШАЕТ:

1. Одобрить Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской Республики» предоставление отсрочки по уплате
арендных платежей за 1 и 2 кварталы 2022 года со сроком уплаты до 25 декабря
2022 года по договорам аренды объектов недвижимости и земельных участков,
находящихся в собственности муниципального образования «Муниципальный
округ Камбарский район Удмуртской Республики» для субъектов малого и
среднего предпринимательства, и социально ориентированных некоммерческих
организаций, осуществляющих на территории Удмуртской Республики виды
деятельности, предусмотренные статьей 31.1. Федерального закона от
12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и ст. 4 Закона Удмуртской
Республики от 12.04.2019г. № 17-РЗ «О поддержке социально ориентированных
некоммерческих организаций в Удмуртской Республике», за исключением

организаций, учредителями которых являются Российская Федерация, субъекты
Российской Федерации или муниципальные образования.

2. Настоящее решение вступает в силу сдаты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Камская новь» и разместить на
официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                        Е.М. Ижболдина

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской
Республики»                                                                                                А.Н. Галанов

г. Камбарка Камбарского района

от 30 марта 2022 года

№ 116